Serv. Determinazipni Dt zepzjpli -
Trysmessu; i-éﬁ]%'
“i%a'; .%ﬁ,/éf‘ co 1 e~

1 Rusp, iizio
INEHT reftivo S S 3
ey, Hsrrarvo /L__ _ R {
o
3 1

{Ianecic Muria dfe_suvidngeg
Degiute fawe/

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE V
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

223::,:;: Z:.L S‘egz;ro OGGE TTO .Interventi p.er sgombero i locali dell’ex
Cancelleria di vico Evangelista.

In data:03 NOV. 2014  |Importo complessivo €.3.538,00.

DIMOSTRAZIONE DELLA %f%ﬂg%ﬁBILIﬂA' DEI FONDI ARTI
{ SERV. # INTERV. 1 IMP. Jéohflz-ﬁ’r ?’!h/u,

BIL.2014 CAP. 59| FUN. 4
IL IERE{QA?S//

L’anno duemilaquattordici, il giorno /¢, 7w
del mese di Ottobre, nell’ufficio del settore V,su

proposta del Funzionario Tecnico geom. Franco
Civello, il Dirigente Ing. Michele Scarpulla, ha

adottato la segquente determinazione:




PREMESSO

Che necessita provvedere alla pulizia e sgombero, di tre locali a servizio dell'ex Cancelleria
in via Evangelista, spesso oggetto di scarico di materiale di rifiuti di vario genere, al fine di
renderli idonei per i rilievi dello stato di fatto per la fase di progettazione dei lavori di
restauro;

Visto il Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture emanato con D.L. 163 del
12/04/2006.

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 66 del 08-11-2007 che ha per oggetto il
Regolamento per F'acquisto in economia di beni e servizi e per I'esecuzione di lavoro e per
la costituzione e tenuta degli operatori economici, dalla quale si evince all'art. 8 comma 5
che per importi inferiori a €.5.000,00 si pud prescindere da preventivi, in considerazione che
nellAlbo Fornitori di Beni e Servizi anno 2012 non risulta esservi idonea ditta che realizzi la
fornitura, si & proceduto ad indagine di mercato, pertanto si ritiene di avvalersi di fornitori di
fiducia quale la ditta La Cognata Giovanni & C. Zona Industriale Ill Fase n° S.N. Ragusa, il
cui preventivo di €. 3.538,00 & risultato congruo.

IL DIRIGENTE

VISTO f'art. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di nofma, allutilizzo dei fattori produttivi con "Determinazioni”
osservando le formalita di cui all'art. 17 comma 1,2,3 e 4 dello stesso Regolamento;

VISTO l'art.47,comma 1,lett."D" dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

VISTO il parere favorevole espresso dal Capo Settore Ragioneria in ordine alla copertura
finanziaria;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale della
presente Determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Approvare il preventivo della ditta La Cognata Giovanni & C. Zona Industriale I
Fase n° S.N. Ragusa avente per oggetto il servizio di pulizia e smaltimento di rifiuti
per i locali bassi del ex Cancelleria di vico Evangelista.



fornitura ed €. 638,00 per IVA;

2) Affidare alla ditta La Cognata Giovanni & C. Zona Industriale III Fase n® S.N. Ragusa il
servizio di cui all’oggetto per una spesa complessiva di €. 3.538,00 cui €. 2.900,00 per la

3) Impegnare la somma complessiva di €. 3.538,00 iva compresa al Cap.4 Yo/, Funz. {
, Serv.d ,Interv.{ -Bil.2014, imp.{ 501.,/L3- Q{ ’J-U)/H;»

4) Il responsabile del procedimento € il geom. Franco Civello.

IL, DIRIGENTE SETTORE V
{Ing. Mic

le Scarpplla)
N
NG
25k A 7 ‘l\lu:
by -]

]
!

{ficr

fhd, ""ﬁJ mffu Pﬂ!’a‘!}fl’d OML

Da trasmettersi d’ufficio, oltre
seguenti uffici; RAGIONERIA

che al Segretario Generale, ai

IL DIRIGENTE SETTORE V
ING., MICHELE S

E C@RPUILA
ATA LN



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del

TUEL.

Ragusa 3?/ { Of/ 28 é

IL RESPONS DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

- 6 NOV. 2014
IL MESSO CQMUNAL
ILMEﬁﬂggcﬁW
Linzitto Gyor

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento. del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal - 6 NOV. 2014 al 13 Nov, 2014
"1 4 NOV. 2014

Ragusa

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




.

y .
Comieco !‘ r/_ jl

. n L 00

Cummmé‘sggga Ricizio "\...-..f
degll imbailaggl a base di Gellufosicy b 50 100 G435
RX.U. sne di Lacognata Giovanni & C. Tel. 0932 667484 - Fax 0932 668343
Zona Industriale U fase. s. n. - 97100 RAGUSA c-mail: rin@interfree.it
P.1VA: DOR08270888 e-mail: dusne® umiapee.il

T

Spett.le Comune di Ragusa

[P
[CITTA” bi RAGySA ] e
Uyorr, 2014

| m% Ragusa fi 08/10/2014

Oggetto: Preventivo di spesa per sgombero locali ex Cancelleria

A seguito Vs. gradita richiesta le trasmettiamo it preventivo di spesa per i servizio di
sgombero e pulizia locali, trasporto e smaltimento di rifiuti da effettuare nei piani bassi
dei locali dell'ex Cancelleria.

Il costo complessivo per i servizi di carico, trasporto, smaltimento e pulizia dei locali &
di € 2.900,00 piu IVA

Si precisa inoltre che la ns. ditta & in possesso delle autorizzazioni previste dalla
normativa vigente in materia di raccolta, trasporto e messa in riserva di rifiuti necessarie
per Yesecuzione del sefvizio su indicato, infatti risulta essere iscritta:
> nel registro delle imprese che effettuano le operazioni di recupero dei rifiuti
sottoposti a procedure semplificate ai sensi dellart. 216 del D.Lgs. 152/06 e
s.m.i., numero iscrizione RRRG/0006;
> all'albo delle imprese che effettuano gestione dei rifiuti, per la raccolta ed il
trasporto di rifisti urbani, speciali non pericolosi e speciali pericolosi, nelia
Sezione Regionale Sicilia c/o C.C.1.A.A. PA al numero PAG00412.

Distinti saluti

Parte integrarte ¢ ‘.o-,t
5T A
delle determin., - e i Lni}%l '
4

;'N-Zé é dcl__o__a_mnu




